
     IZRAKSTS  
 

Biedrības LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA 

vienotais reģ. Nr.40008161930 

 

Biedru sapulces protokols Nr.1/2022 
 

Sapulce notiek attālināti, platformā “Jitsi meet”, 2022.gada 11.aprīlī 
(vieta)    (datums) 

Biedru sapulci sasaukusi valde. 
 
Biedriem par sapulces sasaukšanu paziņots 2022.gada 27. Martā. 
 
Paziņošanas veids: telefoniska, personīga saziņa. 
 
Kopējais biedrības biedru skaits: 8 ; 
 
Sapulcē klātesošo biedru skaits: 6 , sapulce saskaņā ar statūtu noteikumiem ir 

lemttiesīga. 
 
Sapulces vadītājs: Sergejs Durdins, LIHF Prezidents 
 
Protokolists: Ineta Jansone-Nagle, LIHF ģenerālsekretāre 
 
Darba kārtībā: 
 
1. 2022.gada budžeta apspriešana; 
 
2. Rollersportu apvienošanās organizācija; 
 
3. Izmaiņu veikšana (papildināšana statūtos); 
 
Sapulces gaita  un saturs:  
 
Plānotā budžeta apspriešana ir jāatceļ, jo parādījušās vēl vienas neplānotas sacensības, 

kurās Latvijas izlasei ir piedāvāta dalība. Saskaņā ar to, šobrīd nevar plānot budžetu, jo nav 
skaidrs, vai būs nepieciešama papildus nauda šīm sacensībām, un tādā gadījumā tas atkal viss 
būs jāpārplāno. Tiek izrunāts, ka nepieciešams atkārtoti tikties tuvākajā laikā. Sapulce tiek 
izziņota šobrīd, pēc 14 dienām, 25.aprīlī, 2022.  

 
Rollersportu apvienošanos ir jāatbalsta, jo tā ir starptautiskā prasība, bet par cik vēl 

nav bijuši izskatīti jaunie statūti, uzdevums tos sagādāt līdz nākamajai sapulcei, lai ir iespēja 
tos redzēt, un veikt labojumus, ja tādi būs nepieciešami lai pārstāvētu sporta veidu.  

 
Saskaņā ar IZM iebildi, esam atklājuši, ka viņiem ir taisnība un statūti neatbilst sporta 

likumā noteiktajām prasībām. Biedri izsaka pārsteigumu, par to, ka lai gan valdes locekļu 
termiņš 4.gadi, iekšēji ir noteikts, jau sen, šie labojumi nav tikuši iekļauti statūtos. 

 
 Tiek izskatīti statūti. Tiek atrastas vēl kļūdas, kas varētu prasīt labojumus, ne tikai 

valdes locekļu pilnvaru termiņi. Tāpat, nav konkretizēts veids kādā tiek apziņoti biedri. Un, ja 
jau tiek veiktas izmaiņas, tad iespējams- statūti ir jāpapildina ar iespēju, biedru un valdes 
sapulces veikt attālinātā formātā, kā tas tiek darīts, šobrīd.   



     IZRAKSTS  
 

 
Sapulcē nolēma: 
 
1. Gada budžeta apspriešanu pārcelt uz nākamo sapulci, kura tiktu rīkota pēc 14 

dienām, 25.aprīlī, 2022; 
Par 6, Pret 0 . 
 
2. Par rollersortu apvienošanos spriest nākamajā sapulcē, kad būs redzami jaunās 

organizācijas plānotie statūti, un prasības, kuras būtu saistītas, pārcelt uz 25.aprīli, 2022. 
gadu, nākamo sapulci. 

Par 6, Pret 0 . 
 
3. Veikt labojumus statūtos, apstiprināt statūtu jauno redakciju.  
Par 6, Pret 0 . 
 
 
Sapulces vadītājs:                       PARAKSTS                      Sergejs Durdins; 
          (paraksta atšifrējums) 

 
Protokolists:                        PARAKSTS       Ineta Jansone-Nagle 
                                                                                                               (paraksta atšifrējums) 

 

 

Izraksts pareizs, Biedrības LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJAS,  

Reģ. Nr.40008161930, ģenerālsekretāre, Ineta Jansone-Nagle, +37129264769 


